Ac quod ipsi omnes et omnimodas actiones sectas et querelas cujuscunque sint generis, in quibuscunque curiis locis et jurisdictionibus nostris heredum et successorum nostrorum habere exercere, eisque uti et gaudere, ac eis et in eisdem placitare et implacitare, respondere et responderi, defendere et defendi possint et valeant, et eorum alter possit et valeat, in omnibus et per omnia, sicut aliquis fidelis ligeus noster vel aliqui fideles ligei nostri in dicto regno nostro Anglie oriundi ;

Et insuper quod iidem Franciscus Cleyne et Philippus de Maecht terras tenementa reversiones et servitia, ac alia hereditamenta quecunque infra dictum regnum nostrum Anglie et alia dominia nostra perquirere recipere

A P P E N D I X.

recipere habere tenere emere et possidere, ac eis uti et gaudere, eaque dare vendere alienare et legare cuicumque persone sive quibuscunque personis sibi placuerit ad libitum suum possint et valeant, et eorum alter possit et valeat licite et impune, adeo plene quiete libere integre et pacifice, sicut aliquis ligeus noster vel aliqui ligei nostri infra dictum regnum nostrum Anglie nati;

Ac etiam quod iidem Franciscus Cleyne et Philippus de Maecht omnes et omnimodas libertates Franchetias et privilegia hujus regni nostri libere quiete et pacifice habere et possidere, eisque uti et gaudere possint tanquam ligei nostri, et eorum alter possit tanquam ligeus noster, infra dictum regnum nostrum Anglie oriundi, absque perturbatione impedimento molestia vexatione calumpnia seu gravamine nostri heredum et successorum nostrorum vel aliquorum aliorum quorumcunque; Aliquo statuto actu ordinatione seu provisione in contrarium inde, antehac editis factis ordinatis seu provis, aut aliqua alia re causa vel materia quacunque, in aliquo non obstante;

Provisio semper quod iidem Franciscus Cleyne et Philippus de Maecht homagium ligeum nobis faciant, ac Lott et Scott, prout alii

A P P E N D I X.

alii ligei nostri faciunt, et contribuunt, solvant et contribuant, et eorum alter solvat et contribuat ut est justum, solvantque iidem Franciscus et Philippus nobis heredibus et successoribus nostris custumas et subsidia pro bonis et marchandizis suis, prout alienigene solvant et solvere consueverunt.

Proviso etiam semper quod iidem Franciscus et Philippus ad omnes et singulas ordinationes actus statuta et proclamationes hujus regni nostri, tam edita quam imposterum edenda, teneantur et obedientes sint, et eorum alter teneatur et obediens sit, juxta formam statuti in ea parte nuper editi et provisi.